
str. 1 

 

 

 

 

 

 

 

Lębork, 28.10.2022 r. 

ZP.261.46.2022  

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-95d359b0-4954-11ed-8832-4e4740e186ac 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawy warzyw i 

owoców. Znak sprawy ZP-TP/46/22 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach: 

 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty: 

 

Firma MARIT Julita Laga 

ulica: Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór, województwo: pomorskie 

REGON 191796500 NIP 5871238931 

Wartość netto: 160 398,70 zł, brutto: 160 398,70 zł 

 

STEMAR Sp. z o.o. 

ulica: Portowa 3, 84-120 Władysławowo, województwo: pomorskie 

REGON 383763178 NIP 5871722437 

Wartość netto: 140 276,00 brutto: 140 276,00 zł 


